[image: 02]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«18» февраля 2025 г.                          г. Мурино                                                     № 48

	О приеме в собственность муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 19.05.2006 № 25 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящемся в муниципальной собственности и Положения о Комиссии по вопросам распоряжения имуществом муниципального образования «Муринское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Принять безвозмездно из собственности общества с ограниченной ответственностью «Максима» (ИНН 7805469623) в собственность муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области объекты недвижимости в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области осуществить необходимые мероприятия для реализации пункта 1 настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет     mo-murino.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, использования земель, законности и правопорядка.

Глава муниципального образования
«Муринское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области                                                                      С.Н. Галиновский

Приложение
к решению совета депутатов
муниципального образования
«Муринское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
от «18» февраля 2025 года № 48

Перечень объектов недвижимого имущества,
передаваемых безвозмездно в собственность
муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
из собственности общества с ограниченной ответственностью «Максима» (ИНН 7805469623)

- земельный участок с кадастровым номером 47:07:0722001:381, площадью 6065 кв.м, расположенный по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Муринское городское поселение, г. Мурино, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для размещения объектов коммунального хозяйства (инженерно-технического обеспечения) и транспорта необходимых для обеспечения объектов разрешенных видов использования, при отсутствии норм законодательства запрещающих их размещение;
- сети дождевой канализации (этап 13) с кадастровым номером 47:07:0722001:103515, протяженностью 1122 м, расположенные по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, земли САОЗТ «Ручьи»;
- участок Проезда № 4А (Ось 1) от ПК 0+00.00 до ПК 6+84.47 с кадастровым номером 47:07:0722001:101816, протяженностью 684 м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, земли САОЗТ «Ручьи», улично-дорожная сеть;
- участок бокового проезда от ПК 9+90.0 до ПК 13+84.16 с кадастровым номером 47:07:0722001:101827, протяженностью 394 м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, земли САОЗТ «Ручьи», улично-дорожная сеть;
- земельный участок с кадастровым номером 47:07:0722001:134721, площадью 4417 кв.м, расположенный по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Муринское городское поселение, г. Мурино, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: улично-дорожная сеть;
- участок Магистрали № 5 от ПК 10+40,00 до ПК 11+28,72 с кадастровым номером 47:07:0722001:112820, протяженностью 89 м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, земли САОЗТ «Ручьи», улично-дорожная сеть;
- участок проезда 4А (Ось 2), ПК 0+00,00 - ПК 2+43,35 с кадастровым номером 47:07:0722001:112821, протяженностью 243 м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, земли САОЗТ «Ручьи»;
- сети дождевой канализации (этап 17) с кадастровым номером 47:07:0722001:112819, протяженностью 351 м, расположенные по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, земли САОЗТ «Ручьи»;
- сети наружного освещения (этап 17) с кадастровым номером 47:07:0722001:112822, протяженностью 560 м, расположенные по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, земли САОЗТ «Ручьи»;
- земельный участок с кадастровым номером 47:07:0722001:366, площадью 4333 кв.м, расположенный по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, земли САОЗТ «Ручьи», категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для размещения объектов коммунального хозяйства (инженерно-технического обеспечения) и транспорта необходимых для обеспечения объектов разрешенных видов использования, при отсутствии норм законодательства запрещающих их размещение;
- участок проезда № 4А (Ось 2), ПК 2+ 43,35 до ПК 4+82,98 с кадастровым номером 47:07:0722001:141646, протяженностью 240 м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Муринское городское поселение, г. Мурино;
- сети дождевой канализации (этап 18) с кадастровым номером 47:07:0722001:141654, протяженностью 273 м, расположенные по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Муринское городское поселение, г. Мурино;
- сети наружного освещения (этап 21) с кадастровым номером 47:07:0722001:141648, протяженностью 231 м, расположенные по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Муринское городское поселение, г. Мурино;
- сети наружного освещения (этап 22) с кадастровым номером 47:07:0722001:141652, протяженностью 604 м, расположенные по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский район, город Мурино.
image1.jpeg